Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE RESCISAO  DO CONTRATO Nº 002/2018.

A Câmara Municipal de Alto Garças - MT, através de sua Secretaria, torna público o Termo de Rescisão do Contrato nº
002/2018. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alto Garças. CONTRATADO: UCMMAT - UNIÃO DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GROSSO. OBJETO: Fica rescindido de comum acordo, entre as partes
Contratantes, o Contrato nº 002/2018. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, inciso I da Lei nº 8.666/98 e com base na Resolução
06/2015 TCE/MT. Data da assinatura: 31/08/2018. Jorge Henrique Carvalho Konrad - Presidente.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 75455c75

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:03:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial